

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Caraá
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico 04/2017

Altermed Material Medico Hospitalar Ltda - Tipo: Ltda - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	Aparelho de Barbear(prestobarba)conforme Edital	Maxicor	30 UN	R\$ 0,63	R\$ 18,90
0012	Conjunto Micronebulizador P/ Oxigenio Adulto Conforme Edital	Daru	6 CJ	R\$ 8,90	R\$ 53,40
0015	Detergente Enzimático Galão 5 Litros Conforme Edital	Kellldrin	10 GAL	R\$ 107,88	R\$ 1.078,80
0030	Iodopolividona Solução Hidroalcoólica A 10%,conteúdo Líquido 1 Litro Conforme Edital	Vic Pharma	6 FR	R\$ 18,22	R\$ 109,32
0043	Sabonete Líquido Cremoso Neutro Refil 800ml	Cosmoderma	10 UN	R\$ 9,00	R\$ 90,00
0044	Saboneteira Para Refil	Premisse	30 UN	R\$ 17,40	R\$ 522,00
0045	Saco de Lixo 15l Conforme Edital	Rava	5 PC	R\$ 8,72	R\$ 43,60
0049	Seringa Descartável 05ml Luer Lock Sem Agulha Conforme Edital	SR	500 UN	R\$ 0,12	R\$ 60,00
0056	Tintura de Benjoin Solução A 20%,conforme Edital	Vic Pharma	4 FR	R\$ 65,00	R\$ 260,00
0059	Tubo de Silicone Hospitalar R-203 Ø06mm(interno)xØ10mm(externo)conforme Edital	Taylor	1 RL	R\$ 112,00	R\$ 112,00
				Total	R\$ 2.348,02

Casa Cirúrgica Chapeco Ltda - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 02.756.441/0001-43

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	Sonda Foley 2 Vias 30ccn° 16com Balão Conforme Edital	SOLIDOR	5 CX	R\$ 30,00	R\$ 150,00
0053	Termohigrometro Conforme Edital	INCOTERM	3 UN	R\$ 60,00	R\$ 180,00
0060	Umidificador Para Oxigênio Com Tampa Conforme Edital	SM	6 UN	R\$ 21,90	R\$ 131,40
0061	Válvula Redutora de Pressão Conforme Edital	SM	2 UN	R\$ 206,00	R\$ 412,00
				Total	R\$ 873,40

Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. Ltda. - Tipo: Ltda - LC123: Não - Documento 94.516.671/0001-53

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Água Oxigenada 10 Volumes Conforme Edital	VIC PHARMA	10 FR	R\$ 3,00	R\$ 30,00
0019	Escova Endocervical Conforme Edital	CRAL	6 PC	R\$ 3,00	R\$ 18,00
0022	Espátula de Ayre Conforme Edital	CRAL	8 CX	R\$ 4,00	R\$ 32,00
0023	Espéculo Vaginal descartável Conforme Edital	CRAL	500 UN	R\$ 0,67	R\$ 335,00
0029	Iodopolividona Solução Aquosa A 10%,conteúdo Líquido 1 Litro Conforme Edital	VIC PHARMA	8 FR	R\$ 12,13	R\$ 97,04
0050	Sonda Aspiração Traqueal N°08 Conforme Edital	EMBRAMED	8 PC	R\$ 6,00	R\$ 48,00
0057	Tiras Testes de Glicose G133-115 Cx 25 Individual Conforme Edital	ON CALL PLUS	500 CX	R\$ 0,65	R\$ 325,00
				Total	R\$ 885,04

Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda. - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 06.964.297/0001-91

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	Equipo Macrogotas Conforme Edital	LAMEDID	200 UN	R\$ 1,18	R\$ 236,00
0018	Escova de Clorexidina 2% Conforme Edital	VICPHARMA	50 UN	R\$ 1,20	R\$ 60,00
0024	Estetoscópio Adulto Conforme Edital	SOLIDOR	2 UN	R\$ 12,68	R\$ 25,36
0026	Gaze Conforme Edital	MEDPLUS	400 PC	R\$ 13,50	R\$ 5.400,00
0034	Luvas Estéreis N°7,5 Latex	MAXITEX	40 PAR	R\$ 0,99	R\$ 39,60
0038	Micropore 50 Mm x 10 Metros	MISSNER	100 UN	R\$ 3,07	R\$ 307,00
0046	Scalp N°21 Caixa Com 100 Unidades Conforme Edital	SOLIDOR	1 CX	R\$ 18,45	R\$ 18,45
0047	Scalp N°23 caixa Com 100 Unidades Conforme Edital	SOLIDOR	2 CX	R\$ 19,94	R\$ 39,88
				Total	R\$ 6.126,29

Eficaz Med Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.605.216/0001-83

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	Indicador Biológico Para Monitorar Ciclos de Esterilização A Vapor Bt-20 Conforme Edital	BIO	21 CX	R\$ 9,99	R\$ 209,79
				Total	R\$ 209,79

EQUIPOS COMERCIAL LTDA. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.674.540/0001-77

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	Esfigmomanômetro Adulto Conforme Edital	PREMIUM	6 UN	R\$ 67,69	R\$ 406,14
0031	Kit Carrinho Mop (1 Carro Funcional + Conforme Edital	JSN	2 KIT	R\$ 955,50	R\$ 1.911,00
0032	Lanterna Clinica Para Diagnostico Lâmpada Halógena 2,5 V Confeccionada Em Metal	MD	4 UN	R\$ 26,00	R\$ 104,00
0039	Otoscópio Conforme Edital	MD	2 UN	R\$ 406,99	R\$ 813,98
				Total	R\$ 3.235,12

Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda - Tipo: Ltda - LC123: Não - Documento 83.157.032/0001-22

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Agulha Descartável 30x0,80m Conforme Edital	Labor Import	8 CX	R\$ 7,59	R\$ 60,72
0013	Conjunto Micronebulizador P/ Oxigenio Infantil Conforme Edital	Daru	2 UN	R\$ 10,50	R\$ 21,00
0016	Divã Clínico Estrutura Conforme Edital	Olimedica	2 UN	R\$ 375,00	R\$ 750,00
0051	Sonda Aspiração Traqueal N°12 Conforme Edital	Biosani	4 UN	R\$ 7,00	R\$ 28,00
				Total	R\$ 859,72

PRO - MEDICO LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.698.173/0002-58

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Almontolia Âmbar Conforme Edital	TAYLOR	30 FR	R\$ 2,34	R\$ 70,20
0006	Atadura Crepe 10 Cm X 3 Metros 13fios/cm2conforme Edital	ERIMAX	100 PC	R\$ 5,45	R\$ 545,00
0027	Gel Condutor Galão Conforme Edital	CARBOGEL	3 GAL	R\$ 19,14	R\$ 57,42
0033	Lençol Descartável de Papel Rolo Com 50metros X 70cm 100% Fibras Naturais	PLUMAX	20 RL	R\$ 8,85	R\$ 177,00
0041	Pilhas Para Hgt Tipo Cr2032	PANASONIC	2 UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
0058	Tomada Dupla Para Oxigênio Conforme Edital	UNITEC	4 UN	R\$ 35,08	R\$ 140,32
				Total	R\$ 1.009,54

PSM-DIST PROD MED HOSP LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.038.394/0001-44

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	Termometro Clinico Digital Haste Rígida Conforme Edital	SOLIDOR	3 UN	R\$ 12,32	R\$ 36,96
				Total	R\$ 36,96

Tecnolab Comércio e Serviços Ltda - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 00.869.004/0001-00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	Recipiente Para Coleta de Resíduo de Conforme Edital	CRAL	40 UN	R\$ 2,37	R\$ 94,80
0055	Teste Rápido de Gravidez Conforme Edital	MOLECULAR	200 UN	R\$ 0,55	R\$ 110,00
				Total	R\$ 204,80

Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.069.550/0001-46

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Álcool 70conteúdo Líquido 1 Litro Conforme Edital	CICLO FARMA	50 FR	R\$ 5,97	R\$ 298,50
0007	Atadura Crepe 20 Cm X 3 Metros 13fios/cm2 Conforme Edital	ANDREONI	30 PC	R\$ 10,59	R\$ 317,70
0008	Atadura Crepe 6 Cm X 1,8 Metros 13fios/cm2 Conforme Edital	ANDREONI	600 UN	R\$ 0,57	R\$ 342,00
0010	Bolsa Coletora de Urina Sistema Fechado Conforme Edital	ADVANTIVE	60 UN	R\$ 2,80	R\$ 168,00
0021	Esparrapado 10cm X 4,5metros Conforme Edital	MISSNER	40 UN	R\$ 5,64	R\$ 225,60
0025	Fita Crepe 19mm X 50m	CIEX	50 RL	R\$ 2,74	R\$ 137,00
0035	Luvas Tamanho M Caixa Com 100 Unidades Não Estéril	DESCARPACK	40 CX	R\$ 13,39	R\$ 535,60
0036	Luvas Tamanho P Caixa Com 100 Unidades Não Estéril	DESCARPACK	30 CX	R\$ 14,25	R\$ 427,50
0037	Micropore 12,5 Mm X 10 Metros	MISSNER	50 UN	R\$ 1,35	R\$ 67,50
0062	Vaselina Líquida Conteúdo Líquido 1 Litro Conforme Edital	DESYDRATE	4 FR	R\$ 19,99	R\$ 79,96
				Total	R\$ 2.599,36

Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda - Tipo: Ltda - LC123: Não - Documento 11.318.264/0001-04

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	Papel P/ Ecg (rolo)compatível Com Eletrocardiograma Bionet®, Modelo Cardiocare2000	Carbogel	30 RL	R\$ 20,00	R\$ 600,00
0048	Seringa de Insulina 1cc/100 Ui Com Agulha Conforme Edital	Cral	5 CX	R\$ 28,99	R\$ 144,95
				Total	R\$ 744,95

Valor Total: R\$ 19.132,99